Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Isabel Daufenback Machado - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 36/2022 - DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DA
RESPOSTA IMUNE INATA NA ATIVIDADE ANTI-INFLAMATÓRIA IN VIVO E
IN VITRO DO EXTRATO HIDROALCÓOLICO DE MYRCIA PUBIPETALA.", da
mestranda Pâmela Pacassa Borges, a se realizar no dia 16 de março de 2022 às 09h, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Adriana Lino dos Santos Franco - UNINOVE

Profª Drª Michele Debiasi Alberton - FURB

Profª Drª Débora Delwing Dal Magro - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 14 de fevereiro de 2022.